
1.候補者別得票数

得票数

168
6,374
442

7,848

2.有権者及び投票者数

性別
選挙当日の
有権者数

投票者数 棄権者数 投票率
有効
投票数

無効
投票数

無効
投票率

男 14,223 6,875 7,348 48.34% ‐ ‐ ‐
女 15,780 8,034 7,746 50.91% ‐ ‐ ‐
計 30,003 14,909 15,094 49.69% 14,832 77 0.52%

3.地区別投票率

地区
選挙当日の
有権者数

投票者数 投票率

宇土 10,796 5,492 50.87%
花園 8,267 3,875 46.87%
轟 2,611 1,318 50.48%
緑川 1,601 809 50.53%
網津 2,559 1,298 50.72%
走潟 1,690 842 49.82%
網田 2,479 1,275 51.43%
計 30,003 14,909 49.69%

4.開票
　会　　場：ecowin 宇土アリーナ（宇土市民体育館）
　開始時刻：午後8時
　終了時刻：午後9時26分

令和6年3月24日執行　熊本県知事選挙

【選挙期日】令和6年3月24日
【投票時間】午前7時から午後7時（ただし、17投票区は午後6時まで）

候補者氏名
（届出順）

宮川　一彦

9.10.11
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13.14.15.16.17

幸山　政史

きむら　敬

投票区

1.2.3.19.20
4.5.18.21
6
7.8

毛利　秀徳


